
1 

 

Dodatek č.1 k prováděcí smlouvě  
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 
 

I. Smluvní strany 
 

 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Dubí 3, Ruská 260 

Zastoupené:  Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem organizace 

IČ: 00080837 

za věcné plnění smlouvy odpovídá: Ing. Libor Tačner 

za finanční plnění smlouvy odpovídá:  náměstek ředitele 

na straně jedné 

/dále jen „objednatel/ 

 
a 
 

Společnost pro komunikace Ústeckého kraje 

sídlo: Průmyslová 228, 4365 21 Obrnice 
zastoupený: Ing. Šárka Bukovská, zplnomocněnou osobou společnosti 

Ing. Zbyněk Matys, zplnomocněnou osobou společnosti 
 

Společník č. 1 - Vedoucí společník společnosti : 
HERKUL a.s. 

sídlo: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice 
IČ: 25004638 

Zastoupený: Ing. Šárka Bukovská, předseda představenstva 
Ing. Michal Klimeš, člen představenstva 

Ing. Zbyněk Matys, člen představenstva 
 

Společník č. 2 společnosti : 
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 

sídlo: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 
IČ: 40233308 

Zastoupený: Ing. Adam Sinevič, jednatel 
Josef Hajm, jednatel 

 
/dále jen „zhotovitel“/ 

 

Smluvní strany se dohodly na následujícím textu dodatku č. 1: 

 
 
 
 



2 

 

 
Předmět: 
Předmětem dodatku je úprava termínu realizace stavby „Oprava živičného povrchu silnice 

III/25327 Hudcov – Všechlapy“ na základě oznámení Objednatele, kdy realizace stavby se 
přesouvá na rok 2023. 
 

1. Úpravy dotčených smluvních ustanovení 

 

IV. Termíny plnění 

 

Termín realizace dle smlouvy o dílo: 
 

IV.1. Předání staveniště:   po vyzvání objednatele do 3 dnů 
 

IV.2. Zahájení prací na díle:   do 10 dnů po předání staveniště 
 

IV.3. Ukončení a předání prací:  30.09.2022 
 

IV.4. Vyklizení staveniště:   do 5 dnů po ukončení prací 
 

IV. 5. Termíny plnění se upraví v závislosti na uvolnění finančních prostředků.  
 

 

Nové znění: 
 

IV.1. Předání staveniště:   po vyzvání objednatele do 3 dnů 
 

IV.2. Zahájení prací na díle:   do 10 dnů po předání staveniště 
 

IV.3. Ukončení a předání prací:  30.06.2023 
 

IV.4. Vyklizení staveniště:   do 5 dnů po ukončení prací 
 

IV. 5. Termíny plnění se upraví v závislosti na uvolnění finančních prostředků.  
 

 

V. Platební podmínky, fakturace 

 

Stávající znění: 
 

V. 1. Jedenkrát měsíčně zhotovitel předloží objednateli nejpozději do 10. dne následujícího 

měsíce soupis provedených prací a dodávek oceněný dle čl. III. a po jeho odsouhlasení 

technickým dozorem objednatele (je povinen se vyjádřit nejpozději do 5 pracovních dnů od 

data doručení) vystaví daňový doklad. Přílohou daňového dokladu je soupis provedených 

prací a dodávek. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dní od data doručení 

objednateli. 
 

V. 2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu 

provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k 

rozporu. 
 

V. 3. Objednatel nebude poskytovat zálohy. 



3 

 

 

 

Nové znění: 
 

V. 1. Jedenkrát měsíčně zhotovitel předloží objednateli nejpozději do 10. dne následujícího 

měsíce soupis provedených prací a dodávek oceněný dle čl. III. a po jeho odsouhlasení 

technickým dozorem objednatele (je povinen se vyjádřit nejpozději do 5 pracovních dnů od 

data doručení) vystaví daňový doklad. Přílohou daňového dokladu je soupis provedených 

prací a dodávek. Splatnost daňových dokladů je stanovena na 30.09.2023. 
 

V. 2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu 

provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k 

rozporu. 
 

V. 3. Objednatel nebude poskytovat zálohy. 

 

 

Vypouští se 

 

XVI. 8. V případě, že zadavatel nevyzve zhotovitele k zahájení plnění dle čl. IV.1. nejpozději 

do 30.09.2022, pozbývá tato Prováděcí smlouva bez dalšího platnosti a účinnosti, není-li 

prokazatelně dohodnuto jinak. Zhotovitel v takovém případě nemá právo na jakoukoliv 

náhradu či kompenzaci ušlého zisku. Vyzve-li objednatel zhotovitele k zahájení plnění dle čl. 

IV.1. po 31.07.2022, má zhotovitel právo na prodloužení termínu plnění dle čl. IV.3. 

maximálně o 2 kalendářní měsíce. 

 

 

2. Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a každá ze smluvních stran jej 
potvrdí elektronickým podpisem. Dodatek nabývá platnosti jeho oboustranným 
podpisem, účinnosti jeho uveřejněním v Registru smluv. 

 

 

V Dubí dne 

 

Zhotovitel: 

Za Vedoucího společníka – HERKUL a.s. 
 
 
 
 
_____________________________  ______________________________ 
Ing. Šárka Bukovská   Ing. Zbyněk Matys  
předseda představenstva    člen představenstva 
 
 



4 

 

 
 
Za Společníka 2 – Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 
 
 
 

 
____________________________   
Ing. Adam Sinevič, jednatel 
 
 
 
Objednatel: 
 
 
 
 

____________________________   
Ing. Libor Tačner, ředitel 




